رئیس جمهــوری لبنان در این
دیدار نقض هوایی رژیم اسرائیل به ویژه موارد
اخیر از جمله حمات نیروی هوایی این رژیم
به خاک سوریه را یاد آور شد و آن را محکوم
کرد. قطعنامه ۱۷۰۱ شــورای امنیت در ۱۱
اوت سال ۲۰۰۶ میادی )۲۰ مرداد ۱۳۸۵(
با هدف پایــان دادن به جنگ ۳۳ روزه رژیم
صهیونیســتی علیه لبنان صادر شــد که بر
اســاس آن میان لبنان و رژیم صهیونیستی
آتش بس و توقف عملیات تجاوزکارانه اعام

شد.
ایــن قطعنامه از تمامیــت ارضی لبنان و
حاکمیت و استقال سیاسی آن در محدوده
مرزهــای بین المللــی حمایــت می کند اما
تاکنــون بارها از ســوی جنگنده های ارتش
رژیم صهیونیســتی و استفاده از فضای لبنان
برای حمات موشــکی و هوایــی ارتش این